

Gelstoft Holding ApS

Kastrupvej 26
6510 Gram

CVR-nr. 29008523

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2016



Preben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gelstoft Holding ApS
Kastrupvej 26
Gelstoft
6510 Gram

CVR-nr.: 29008523
Stiftelsesdato: 1. september 2005
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Preben Nielsen , Direktør

Revision

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Danske Bank
Vestergade 31
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom samt investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -110.372, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.360.570, og en egenkapital på kr. 3.118.008.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		52.248	33.732
Driftsresultat		52.248	33.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-184.082	-350.178
Finansielle indtægter	1	0	500.000
Finansielle omkostninger	2	47.718	32.370
Resultat før skat		-84.116	215.924
Skat af årets resultat	3	-26.256	-18.036
Årets resultat		-110.372	197.888
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-184.082	-350.178
Overført resultat		73.710	548.066
		-110.372	197.888

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	780.427	780.427
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	49.500	49.500
Materielle anlægsaktiver		829.927	829.927
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	224.642	408.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.302.450	2.297.597
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	3.551	3.448
Finansielle anlægsaktiver		2.530.643	2.709.769
Anlægsaktiver		3.360.570	3.539.696
Aktiver		3.360.570	3.539.696

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		32.362	32.362
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		67.281	251.363
Overført resultat		2.893.365	2.819.655
Egenkapital	8	3.118.008	3.228.380
Hensættelser til udskudt skat		5.694	4.412
Hensatte forpligtelser		5.694	4.412
Gæld til banker		187.444	247.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.400	9.500
Selskabsskat		19.642	34.248
Anden gæld		15.799	15.260
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		583	566
Kortfristede gældsforpligtelser		236.868	306.904
Gældsforpligtelser		236.868	306.904
Passiver		3.360.570	3.539.696
Nærtstående parter	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

1. Finansielle indtægter

Udbytte U.L. Petersens efft ApS

0	500.000
0	500.000

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

-47.718	-32.370
-47.718	-32.370

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Regulering skat tidligere år

Regulering udskudt skat

21.642	13.624
3.332	0
1.282	4.412
26.256	18.036

4. Grunde og bygninger

Kostpris primo

Kostpris ultimo

780.427	780.427
780.427	780.427

Regnskabsmæssig værdi ultimo

780.427	780.427
----------------	----------------

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo

Kostpris ultimo

495.000	495.000
495.000	495.000

Af- og nedskrivninger primo

Af- og nedskrivninger ultimo

-445.500	-445.500
-445.500	-445.500

Regnskabsmæssig værdi ultimo

49.500	49.500
---------------	---------------

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo

Kostpris ultimo

883.903	883.903
883.903	883.903

Årets resultat

Opskrivninger ultimo

-659.261	-475.179
-659.261	-475.179

Regnskabsmæssig værdi ultimo

224.642	408.724
----------------	----------------

Noter

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende omfatter lån ydet til medarbejder i henhold til Selskabslovens § 214.

8. Overført resultat

	Virksomheds - kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv -ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital	125.000	32.362	251.364	2.819.654	3.228.380
Forslag til årets resultatdisponering			-184.082	73.710	-110.372
	125.000	32.362	67.282	2.893.364	3.118.008

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:
Preben Nielsen, Kastrupvej 26, Gelstoft, 6510 Gram,
og
Ruth Nielsen, Kastrupvej 26, Gelstoft, 6510 Gram.

Øvrige nærtstående parter:
Dattervirksomheden Gelstoft Ejendomsselskab ApS, Kastrupvej 26, 6510 Gram
Dattervirksomheden U. L. Petersens Eftf. Preben Nielsen ApS, Geestruplund 3, 6534 Agerskov

Transaktioner med nærstående parter:
Der har i 2015 været samhandel med U. L. Petersens Eftf. Preben Nielsen ApS. Samhandlen omfatter udlejning af maskiner. Udlejningen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har udlånt kr: 309.520 til U. L. Petersens Eftf. Preben Nielsen ApS og kr. 1.992.930 til Gelstoft Ejendomsselskab ApS. Beløbene er renteberegnet.

Preben Nielsen har udlånt kr. 583 til selskabet. Beløbet er renteberegnet.

10. Eventualforpligtelser

Leasingkontrakt Fuchs MHL kran 17 måneder kr. 288.371 (Restbeløb 450.000 kr.)
Leasingkontrakt Fuchs 350 kran/saks 33 måneder kr. 528.165 (Restbeløb 755.000 kr.)

Efter årets udløb er der indgået leasingkontrakt for leje af skrotkran med grab. Lejeaftalerne for alle lejede driftsmidler er ændret til 72 måneder og leasingforpligtelsen udgør kr. 2.375.928.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af denne årsrapporten.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet kaution for Gelstoft Ejendomsselskab ApS til Danske Bank. Gælden udgør pr. 31. december 2015 tkr. 4.044.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der registreret et virksomhedspant på kr. 1.250.000 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjeneste ydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Tillige er der stillet sikkerhed for indgåede leasingkontrakter, såvel i dette selskab som U. L. Petersen´s eftf. Preben Nielsen ApS.